

Avifauna Holding ApS

Egelund 11, Kollund

6340 Kruså

CVR-nr. 29154716

Årsrapport for 2019

13. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26-06-2020

Ole Schmidt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Avifauna Holding ApS Egelund 11, Kollund 6340 Kruså
CVR-nr.	29154716
Stiftelsesdato	01-11-2005
Regnskabsår	01-01-2019 - 31-12-2019
Bestyrelse	Steffan Schmidt Jytte Schmidt , Direktør Ole Schmidt , Direktør
Direktion	Jytte Schmidt , Direktør Ole Schmidt , Direktør
Revisor	2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Bygnaf 15 6100 Haderslev
CVR-nr.	39701863
Pengeinstitut	Jyske Bank A/S Perledegade 81 A 6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter besiddelse af kapitalandele og fungere som holdingselskab for tilknyttede virksomheder.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Som følge af forhandlinger efter statusdagen om ejerskifte i et datterselskab, hvori indgår værdiansættelse af selskabets ejendom til en lavere værdi end den indregnede, er der betydelig usikkerhed knyttet til værdien af de indregnede kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. -498.290, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 4.007.685, og en egenkapital på kr. 1.053.717.

Årets resultat vurderes af ledelsen som utilfredsstillende. Modervirksomheden har afgivet støtteerklæring overfor ét datterselskab med negativt egenkapital. Den negative andel udgør 1.019 tkr., som indregnes som en hensat forpligtelse i balancen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab		-37.713	-23.413
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-37.713	-23.413
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-451.664	65.412
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		24.841	24.165
Finansielle omkostninger	2	-35.501	-40.647
Resultat før skat		-500.037	25.517
Skat af årets resultat	3	1.747	31.320
Årets resultat		-498.290	56.837
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-451.664	0
Overført resultat		-46.626	56.837
Resultatdisponering		-498.290	56.837

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	2.647.130	2.531.014
Finansielle anlægsaktiver		2.647.130	2.531.014
Anlægsaktiver		2.647.130	2.531.014
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.282.040	1.263.729
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		5.769	7.717
Tilgodehavender		1.287.809	1.271.446
Likvide beholdninger		72.746	73.909
Omsætningsaktiver		1.360.555	1.345.355
Aktiver		4.007.685	3.876.369

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		160.000	160.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		275.630	727.294
Overført resultat		618.087	664.713
Egenkapital		1.053.717	1.552.007
Hensættelser til kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.019.200	451.420
Hensatte forpligtelser		1.019.200	451.420
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.250	12.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.806.030	1.744.204
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		109.318	109.318
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		7.170	7.170
Kortfristede gældsforpligtelser		1.934.768	1.872.942
Gældsforpligtelser		1.934.768	1.872.942
Passiver		4.007.685	3.876.369
Usikkerhed ved indregning og måling	5		
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2019	160.000	727.294	664.713	1.552.007
Årets resultat	0	-451.664	-46.626	-498.290
Egenkapital 31-12-2019	160.000	275.630	618.087	1.053.717

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	35.188	35.685
Andre finansielle omkostninger	313	4.962
	35.501	40.647
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.747	0
reg. skat tidl. år	0	-31.320
	-1.747	-31.320

4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Avifauna ApS	Kollund	100,00	-1.019.200	-567.780
Avifauna Ejendomsselskab ApS	Kollund	100,00	2.647.131	116.116
			1.627.931	-451.664

5. Usikkerhed ved indregning og måling

Som følge af forhandlinger efter statusdagen om ejerskifte i et datterselskab, hvori indgår værdiansættelse af selskabets ejendom til en lavere værdi end den indregnede, er der betydelig usikkerhed knyttet til værdien af de indregnede kapitalandele.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Selskabet har afgivet kautioner overfor pengeinstitut for forpligtelser i tilknyttede virksomheder

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder er stillet til sikkerhed for engagement med pengeinstitut. Bogført værdi af aktiver omfattet af de stillede sikkerheder udgør 1.628 tkr.